
 
 

 

 

 

 

 

«  10 »    декабря  2020г.                                                                                                   

600007, г.Владимир, ул. Мира 59  

тел. 8(4922)53-45-47    

 

ПРИКАЗ № 74к 

 

О работе ДЮСШ с 10 декабря 2020г по 10 января 2021г. 

 

В соответствии с приказом и.о.начальника управления по физической 

культуре, спорту и молодежной политике «О работе учреждений дополнительного 

образования», постановлением администрации города Владимира от 10.12.2020  

№ 728 «О внесении изменения в постановление администрации города Владимира 

от 15.03.2020 № 558 «О введении режима повышенной готовности», письмом 

директора МАУ «Городской центр здоровья» от 08.12.2020г. №125 и 

невозможности перевода учебных занятий в дистанционный формат приказываю: 

1. Приостановить функционирование групп малого бассейна. Детей 

отправить на новогодние каникулы до 10 января 2021г. 

2. Изменить функционирование групп большого бассейна: 

- Группы, занимающиеся по программе спортивной подготовки, продолжают 

занятия в усеченном формате, а именно, по 10 человек на время занятия в 

группе. 

- Группы, занимающиеся по программам дополнительного образования с 10 

по 19 декабря (включительно) занимаются в усеченном формате по 10 

человек в группе, после до 10 января 2021г. дети данных групп отправить 

на новогодние каникулы до 10 января 2021г. 

3. Тренерско-преподавательскому составу сдать на утверждение списки 

групп, которые будут функционировать с 10.12.2020г. до 10.01.2021г. 

заместителю директора по учебно-воспитательной работе Щаниковой 

Ольге Анатольевне. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ДЮСШ                                                                               И.В. Ильин 

                                                                         

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ВЛАДИМИРА  

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПЛАВАНИЯ № 9» 


